

*Пропозиції до бюджету на 2020 рік*  
**ДЮСШ "Атлет"**

**Разом по КФК 130107 (загальний фонд)**

**24 478 340** грн.

**КЕК 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м"який інвентар та обмундирування "**

**397 800** грн.

№	Найменування товару	к-ть	ціна, грн.	сума, грн.
<b>1</b>	<b>Миючі засоби :</b>			<b>9 180,00</b>
	Порошок пральний	60	20	1200
	Мішки для сміття	100	24	2400
	Туалетний папір	200	6	1200
	Засіб "Туалетне каченя"	50	55	2750
	Гала чистячий засіб	25	22	550
	Миючий засіб для вікон	10	35	350
	Пронто для меблів	10	73	730
<b>2</b>	<b>Господарські товари:</b>			<b>30620,00</b>
	Замки врізні та навісні	10	250	2500,00
	Віники	20	45	900
	Мітли	30	30	900
	Швабри	5	40	200
	Витратні матеріали(відрізні круги, свердла, електроди)			3000
	Лампа металогалогенна GE KRC400/Т/Н/960/Е40 гориз.	20	700,00	14000,00
	Лампи побут енергозберігаючі	30	75,00	2250,00
	Лампочки ЛБ (люмінісцентні)	30	40,00	1200,00
	Льоска	10	200,00	2000,00
	Лампи ДРЛ 250	15	175,00	2620,00
	Лампа настольна	3	350,00	<b>1050,00</b>
<b>3</b>	<b>Канцелярські товари:</b>			<b>6000,00</b>
	Папір А4	20	90	1800
	Ручки, гумки, папки, файли і т.п.			3000
	Картриджі	3	400	1200
<b>4</b>	<b>Матеріали :</b>			<b>8000,00</b>
	Запасні частини для газонокосарок та автомобів (ремені, льоска, свічки запалювання, ножі, тощо)			8000,00
<b>5</b>	<b>Інше</b>			<b>144000,00</b>
	Гумовий гранулят	15т	8500	127500
	Буд. матеріали(фарба, цемент, цвяхи і т.п.)			1500
	Пальне для автомобілів та газонокосарок	500	30	15000
<b>6</b>	<b>Одяг та спортивний інвентар:</b>			<b>200000,00</b>
	Робочий одяг для обслуговуючого персоналу	20	1300	26000
	М'ячі	30	1200	36000
	Футбольна форма для команд учасників Чемпіонату України ( ДЮФЛУ)	60	800	48000
	Спортивні костюми для команд учасників Чемпіонату України ( ДЮФЛУ)	60	1500,00	90000
	<b>ВСЬОГО</b>			<b>397 800,00</b>

**КЕК 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали "**

**5000,00** грн.

№	Найменування товару	к-ть	ціна, грн.	сума, грн.
1	<b>Таблетки:</b> анальгін, цитрамон, доларен, нош-па, корвалтаб, карсіл, лоперамід, кетанов. вугілля активоване, мезим форте, колдрекс. вітаміни. тощо....			1 500,00
2	<b>Мазеві препарати:</b> мазь знеболювальна, мазь зігріваюча, дип реліф, апізартрон, мазь банеоцин ,тощо....			1500,00
3	<b>Настойки, розчини:</b> йод, краплі вушні, краплі в ніс, краплі в очі, р-н аміаку, пантенол, борна к-та, глюкоза, р-н в ампулах : анальгін, тощо...			1000,00
4	<b>Перев'язувальні матеріали:</b> бинт 7 X 14 см, бинт маленький, вата н/ст., пластир звич., бактер.,пластир , оглядові рукавички, марля, серветки, шприци, тощо...			1000,00
<b>ВСЬОГО:</b>				<b>5000,00</b>

**КЕКВ 2240 Оплата послуг (крім комунальних)**

**55 400** грн.

№	Найменування витрат	к-ть	ціна, грн.	сума, грн.
	Відкодування комунальних послуг згідно договорів оренди з ЗОШ			55400,00
<b>ВСЬОГО</b>				<b>55 400,00</b>

**КЕК 2250 "Видатки на відрядження"**

**360 000** грн.

№	Найменування витрат	к-ть	ціна, грн.	сума, грн.
1	Відрядження 304 осіб*8 днів згідно календарного плану			360 000,00
<b>ВСЬОГО</b>				<b>360 000,00</b>

**КЕК 2270 " Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"**

**593 140** грн.

№	Найменування витрат	к-ть	ціна, грн.	сума, грн.
1	КЕК 2271 Оплата теплопостачання	300	1 400,00	420000,00
2	КЕК 2272 Оплата водопостачання та водовідведення	1200 м <sup>3</sup>	25	23 140,00
3	КЕК 2273 Оплата електроенергії	53571 квт/год	2,80	150 000,00
<b>ВСЬОГО</b>				<b>593 140,00</b>

**КЕК 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"**

**2 000** грн.

№	Найменування витрат	к-ть	ціна, грн.	сума, грн.
1	Курси підвищення каліфікації тренерів	1	2000	2000,00
<b>ВСЬОГО</b>				<b>2 000,00</b>

**КЕК 3110 " Придбання обладнання і предметів  
довгострокового користування"**

**9 065 000** грн.

	к-ть	ціна, грн.	сума, грн.
<b>Найменування витрат</b>			
1 Автобус на 44-56 місць	1	7 565 000,00	7 565 000,00
2 Спортивне обладнання для тестування спортсменів			1 500 000,00
<b>ВСЬОГО</b>			<b>9 065 000,00</b>

**КЕК 3132 " Капітальний ремонт інших об'єктів"**

**14 000 000** грн.

	к-ть	ціна, грн.	сума, грн.
<b>Найменування витрат</b>			
1 Облаштування території відремонтованого великого футбольного поля (кінцевий цикл) по вул. Зрошувальна, 4а			7 000 000,00
2 Капітальний ремонт спортивного комплексу з спортивним залом по вул Зрошувальній, 4А			7 000 000,00
<b>ВСЬОГО</b>			<b>14 000 000,00</b>

**Всього по кошторису**

**24 478 340**

Директор



Д.В. Павленко